
    

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λουτράκι  10 / 08 / 2017
        ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ             Αριθ. Πρωτ.: 16264
             Δ  Η  Μ  Ο  Σ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ  
----------------------------------------------           
Δ/νση:       Διοικητικού
Τμήμα:       Υποστ. Πολ. Οργάνων
Ταχ. Δ/νση: Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως
                    20300 Λουτράκι
Πληρ.:         Αναστασία Σκάζα
Τηλ.:         2744360119
F.a.x.:         27440-64858
E-mail:        a.skaza@loutraki.gr

ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση Επιτροπής εξέτασης καταλληλότητας
  ακινήτων  των  Μονάδων Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 
  και Διαπαιδαγώγησης     

                                                                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

Ο Δήμαρχος Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων κ. ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ. 
Γεώργιος έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’), 
“Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

2.Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Π1β/Γ.Π. οικ. 4866/11-01-2012 (ΦΕΚ 152/3-2-
2012 τ.Β’) ΚΥΑ Εσωτερικών - Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης, “Περί 
τροποποίησης της υπ’ αριθμ. Γ2β/147/15-1-1999 (ΦΕΚ 21/1999 τ.Β') Απόφασης, 
περί "σύστασης επιτροπών που απαιτούνται για την κάλυψη υπηρεσιακών 
αναγκών στην εφαρμογή προγραμμάτων παιδικής προστασίας”, και συγκεκριμένα 
του άρθρου 2 αυτής, όπως έχει τροποποιηθεί με το μοναδικό άρθρο της υπ' αριθμ. 
Δ27/οικ.16952/707/30-05-2013 (Φ.Ε.Κ. 1327/30-05-2013 τ.Β') Κ.Υ.Α.

3.Τις διατάξεις της υπ' αριθμ. Δ22/οικ.11828/293/13-3-2017 (ΦΕΚ 1157/4-4-
2017 τ.Β') Απόφασης Υπουργείου  Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης, περί "καθορισμού προϋποθέσεων για άδεια ίδρυσης και λειτουργίας 
Μονάδων Φροντίδας, Προσχολικής Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφικών - 
Παιδικών - Βρεφονηπιακών Σταθμών, Μονάδων Απασχόλησης βρεφών και 
νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού Δικαίου, κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα".

4.Την υπ’ αριθμ. 10854/31-05-2017 (ΑΔΑ Ω0ΖΣΩΛ3-74Β) Απόφαση 
Δημάρχου, με την οποία συγκροτήθηκε Επιτροπή εξέτασης καταλληλότητας 
ακινήτων των Μονάδων Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης 
και γενικά των ιδρυμάτων παιδικής προστασίας φορέων ιδιωτικού δικαίου, 
ευρισκομένων εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας.



5.Το υπ' αριθμ. οικ.208397/41368/09-08-2017 (με αριθμ. πρωτ. Δήμου 
16217/9-8-2017) έγγραφο της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας 
(Τμήμα Φαρμάκων & Φαρμακείων) της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, με το 
οποίο υποδεικνύει νέους εκπροσώπους της στην ανωτέρω Επιτροπή. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. 10854/31-05-2017 (ΑΔΑ Ω0ΖΣΩΛ3-74Β) 

όμοια Απόφασή μας, περί συγκρότησης της Επιτροπής εξέτασης καταλληλότητας 
των ακινήτων (εκτάσεις και οικήματα) των Μονάδων Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης και γενικά των ιδρυμάτων παιδικής προστασίας 
φορέων ιδιωτικού δικαίου, κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα, ευρισκομένων εντός 
των διοικητικών ορίων του Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων, με 
αντικατάσταση των ορισθέντων στην εν λόγω Επιτροπή εκπροσώπων της 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, και συγκεκριμένα ορίζοντας ως τακτικό μέλος 
το έως σήμερα αναπληρωματικό κα ΚΕΦΑΛΑ Όλγα του Σωτηρίου, κλάδου ΤΕ 
Δημ. Υγ/νής & Ε.Δ.Υ., υπάλληλο του Τμήματος Περιβαλλοντικής Υγιεινής και 
Υγειονομικού Ελέγχου της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, με αναπληρωτή το έως σήμερα τακτικό μέλος 
κ. ΚΙΟΥΛΟ Νικόλαο του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ Δημ. Υγ/νής & Ε.Δ.Υ., υπάλληλο 
του ιδίου ως άνω Τμήματος.

Κατά τα λοιπά παραμένει σε ισχύ η υπ' αριθμ. 10854/31-05-2017 Απόφαση 
Δημάρχου.

Συνεπώς η εν λόγω Επιτροπή ανασυγκροτείται και αποτελείται από τους 
κάτωθι:

1. ΚΕΦΑΛΑ Όλγα του Σωτηρίου, κλάδου ΤΕ Δημ. Υγ/νής & Ε.Δ.Υ, 
υπάλληλο του Τμήματος Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου της 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, με αναπληρωτή τον ΚΙΟΥΛΟ Νικόλαο του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ Δημ. 
Υγ/νής & Ε.Δ.Υ., υπάλληλο του ιδίου ως άνω Τμήματος.

2.ΠΑΝΤΕΛΕΟΥ Γεωργία του Χαραλάμπους, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού 
(Οικονομικού), τακτική υπάλληλο του Δήμου μας, με αναπληρώτρια την επίσης 
τακτική υπάλληλο ΠΑΠΠΑ Αλεξάνδρα του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ22 Διοίκησης 
Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης.

3.ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ Σπυρίδωνα του Παναγιώτη, κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών 
Μηχανικών, τακτικό υπάλληλο του Δήμου μας, με αναπληρωτή τον επίσης τακτικό 
υπάλληλο ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟ Ιωάννη του Γεωργίου,  κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών 
Μηχανικών.

4.ΜΑΡΙΝΑΚΗ Αθηνά με αναπληρωτή τον ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟ Γεώργιο, 
ιδιοκτήτες Παιδικών Σταθμών, ως εκπρόσωποι της  Πανελλήνιας Ομοσπονδίας 
Συλλόγων Ιδιωτικών Παιδικών Σταθμών (Π.Ο.Σ.Ι.Π.Σ.).  

Πρόεδρος της Επιτροπής παραμένει  το τακτικό μέλος αυτής κ. 
ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ Σπυρίδων - δημοτικός υπάλληλος

Γραμματέας της Επιτροπής παραμένει ο δημοτικός υπάλληλος κ. ΤΟΓΙΑΣ 
Ανδρέας του Δημητρίου, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών.



Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα "Διαύγεια" και στην ιστοσελίδα 
του δήμου και να κοινοποιηθεί:

 α) στη Δ/νση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας (προς ενημέρωση των ορισθέντων υπαλλήλων της),  
Αδειμάντου 22 - 20131 Κόρινθος,

β) στην Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγων Ιδιωτικών Παιδικών Σταθμών 
(Π.Ο.Σ.Ι.Π.Σ.) (προς ενημέρωση των εκπροσώπων της), Πανεπιστημίου 44 - 
10679 Αθήνα, 

γ) στους ορισθέντες δημοτικούς υπαλλήλους (με αποδεικτικό), 
δ) στον ορισθέντα γραμματέα της Επιτροπής κ. Τόγια Ανδρέα – δημοτικό 

υπάλληλο (με αποδεικτικό), 
ε) στη Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού 

του Δήμου και 
στ) στο Τμήμα Ανθρωπίνου Δυναμικού του Δήμου μας, 
προς ενημέρωσή τους και για δικές τους ενέργειες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γεώργιος  Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ


